

Septembrist kehtib Rakveres uus koerte ja kasside pidamise eeskiri

Nüüdsest tuleb lisaks koertele kiibistada ja registrisse kanda ka kassid.



Loe lähemalt LK 2

Rakveres tähistati tarkusepäeva koolirahu väljakuulutamise ja lustliku perepäevaga

Rakvere linnal oli au allkirjastada koolirahu lepe juba teist korda.

Loe lähemalt LK 3

Kalmistud ei ole prügimägi

Kui tegemist ei ole lihtsa riisumise või lillede istutamisega, tuleb kõik muud tegevused kooskõlastada kalmistu omanikuga.

Loe lähemalt LK 4

Mida toob sügishooaeg Rakvere kultuuri-, spordi- ja sotsiaalkeskuses

Loe lähemalt LK 5 - 7

RAKVERE SÕNUMID



SEPTEMBER 2024

Uuenenud Kastani puiestee avati septembris

Maikuus alanud Rakvere linna läbi aegade suurim tänavaehtusprojekt, Kastani puiestee rekonstrueerimine, on lõpusirgel ja septembrist avati tänav liiklusele.

Rakvere abilinnapea Kert Karus täpsustas, et lõiguti jätkuvad Kastani puiesteel septembri jooksul mitmed tööd: kõnniteede kivitööde paigaldamine, parklaalade ehitamine, puude istutamine ja haljastustööd. Viimasesse etappi jääb ka teekatete märgistamine.

„Kuna parkimisalasid ehitatakse otse sõidutee kõrval, esineb nende valmimiseni osalisi liikluspiiranguid ehitajate turvalisuse tagamiseks. Piiranguid rakendatakse ehitajate tööajal ja pärast selle lõppu võetakse need maha,“ selgitas Karus.

Mahukas uuenduskuur ja uued parklad

Kastani puiestee uuendati F. G. Adoffi tänavast kuni Karja tänavani kogu ulatuses. Lisaks remonditi Karja tänava lõik Kastani puiestest kuni J. Kunderi tänava ristmikuni (k.a ristmik).

Remondi käigus sai tänav uue asfaltkatte, uued äärekivid ja kivitööde kõnniteed. Ühtlasi lahendati sademevee ärajuhtimine ja korrastati osades lõikudes ka tänavavalgustus.

Uuendati puudeallee



Esimeste uute puude istutamine.

Kastani puiestee alleel pandi mulda 170 uut puud, sh 85 sahhalani kirsipuud, 67 harilikku valgepööki, 17 kollast hobukastanit ja ka üks kuusk tulevikus jõulupuus Silla tänava otsa.

Alleelale istutatakse pingitaskute ümber põõsad. Väikese Ingli poe kõrval asuvat parklat eraldab Kastani puiestest puude ja põõsastega haljasala, mis pakub parklale varju ja liigendab linnaruumi.

Karja-Kastani ristmiku parklaala saab endale eraaedadepoolse privaatsust tõstva ja varjupakkuva puude ning põõsastega ääristatud haljasribad.

Lisaks haljastatakse Võimla ja Silla tänava ringtee kõrval oleval alal, mis eraldavad jalakäijaid autoteest ning suunavad jalakäijaid teed ületama õigest kohast vöötrajalt.

Kastani puiestee alleela keskele rajati kolme meetri laiune kõvakatttega jalakäijate ala, mille serva paigaldatakse pingid ja puudealusesse alasse madalad valgustid.

Rakvere abilinnapea Kert Karus: „Täname ja tunnustame tublisid ehitajaid. Kastani puiestee rekonstrueerimine oli väga mahukas ja kohati ka keeruline projekt, kuid koostöö ehitaja, OÜ Kivipartneriga on olnud väga positiivne kogemus. Neid iseloomustab ülim professionaalsus, põhjalikkus, täpsus ja proaktiivne suhtumine.“



Silla tänava ja Kastani puiestee ristumiskohta rajati ringtee.

Lisandus arvukalt parkimiskohti: nn kalasaba parkimise tsoonid Lai tänav 34 ning Kastani puiestee peremänguväljaku juures. Ülejäänud tee ääres kuni Silla tänavani on paralleelparkimine.

Põhikooli vastas olevale platsile rajati suur parkla ning Silla tänava-Kastani puiestee ristmiku lähedale (Väikese Ingli poe juurde) väiksem parkla 19 parkimiskohaga.

Rakvere Põhikooli ümbrusesse loodi turvaline teekond, et lapsed saaksid kooli minna.

Silla tänava ja Kastani puiestee ristumiskohta rajati ringtee. J. Kunderi tänavale, Karja-Vee tänavate vahelisele lõigule ehitati kõnnitee, lahendati linnastaadioni ja Kastani puiestee piirdead ning ehitati Silla tänavale staadioniga piirnevale tänavapoolsele seni puudunud kõnnitee.

Kogu Kastani puiestee alleel ulatuses kehtib kiiruspiirang 30 km/h ja tänaval on üks tagasipöörde võimalus. Võimla tänav muutub taas kahe-suunaliseks.



Vaade Kastani puiesteele F. G. Adoffi tänava poolt.

Kastani puiestee rekonstrueerimise maksis 2 533 094,58 eurot koos käibemaksuga.

Linnavalitsus esitas volikogule ettepaneku taastada Kastani puiestee ajalooline kohanimi Jaan Poska puiestee ning muuta Võimla tänava nimi Hariduse tänavaks.

Muusikamaja sai nurgakivi

Kolmapäeval, 11. septembril asetati nurgakivi Rakveres asuvalle Arvo Pärdule pühendatud muusikamajale. Tseremoonia toimus ühtlasi maestro Arvo Pärdu sünnipäeval.



Vaade ehitusele Vabaduse tänavalt.

Ehitustööd on Vabaduse tn 4 kinnistul käinud juba talvest saati ja need hõlmavad Pauluse kiriku restaureerimist ja uue hoonemahu rajamist ühes maa-aluse parkla ning väljakuga.

Rakvere linnaapea Triin Varek tunneb heameelt, et ehitustööd on graafikus. „Nurgakivi sümboliseerib uut algust ja koos loome midagi püsivat, mis teenib meid ja tulevasi põlvkondi. Ootame kompleksi valmimist pikisilmi. Muusikamaja loomine on viimaste aastate suurim investeering nii Rakvere linna kui kogu Lääne-Virumaa jaoks. Oleme pikki aastaid tundnud puudust professionaalsest kontserdipaigast ja multifunktsionaalsest saalist ning täna astume suure unistuse täitumisele jälle sammu lähemale,“ rääkis Varek.

Muusikamaja arhitektuurne lahendus taastab tunnustatud Eesti arhitekti Alar Kotli projekteeritud kirikuhoone väärikal moel, ehitades välja ka algselt plaanitud tornikiivrid ja väärtustades seega Eesti arhitektuuripärandit.

Arvo Pärdule pühendatud muusikamajas saab esitada nii suuremate koosseisudega kui ka kammerliku formaadiga kontserte, korraldada näitusi, arendada huvitegevust, pakkuda ruume tantsu- ning muusikakollektiividele jms.

Kolme saaliga muusikamaja keskmeks on ligikaudu 500 inimest mahutav kontserdisaal. Lisaks on hoones 120-kohaline kammersaal ja harjutamiseks mõeldud tantsusaal. Esimesele korrusele on kavandatud galerii, mis võimaldab tuua Rakverre väärikaid näitusi. Parkimine on viidud maa alla. Uus hoonemaht on projekteeritud liginullenergiamajana. Kiriku viilkatusele on projekteeritud integreeritud päikesepaneelid. Hooneid koetatakse tõhusa keskküttega.

Muusikamaja arhitektuurse lahenduse autorid on arhitektid Kristiina Aasvee, Kristiina Hussar ja Anne Kose. Projekti jaoks tulid arhitektid kokku Studio KAH OÜ nime all.

Muusikamaja on Riigikogu otsusega kinnitatud riiklikult tähtsate kultuuriehitiste nimekirja ja Eesti Kultuurkapital toetab selle ehitust 21 miljoni euroga.

Hoonet ehitab tuntud ja tunnustatud Rakvere linna ettevõtte Revin Grupp OÜ ning see valmib 2025. aasta lõpus.

Infotund alustavatele ettevõtjatele

24.09. kell 13.00-14.30

Rakvere Linnavalitsuse ruumis 114

Alustavatele ettevõtjatele suunatud tegevused ja toetus Lääne-Viru Omavalitsuste Liidus – esineja Epp Orgmets, ettevõtluskonsultant

Eesti Töötukassa tugi ettevõtlusega alustamisel ja teenused tegutsevatele ettevõtetele – esineja Anu Tooming, tööandjate konsultant

Lisainfo: inge.kosemae@rakvere.ee

Rakveres tähistati tarkusepäeva koolirahu väljakuulutamise ja lustliku perepäevaga



Koolirahu kokkuleppe allkirjastasid ka Rakvere linn ja kohalike koolide esindajad.

Et kooliseinte vahel valitseks sallimine, üksteisest hoolimine, austus ja toetav meeleolu, sõlmitakse igal õppeaastal koolirahu leping. Tänavu kuulutati üle-eestiline koolirahu 1. septembril välja Rakveres.

Traditsiooniline, uue õppeaasta algust tähistav üleriigilise koolirahu väljakuulutamise tseremoonia toimus tänavu 26. korda. Rakvere linnal oli au allkirjastada koolirahu lepe juba teist korda.

Koolirahu lepe tähistab, et koolides valitseb koostegemise rõõm ja toetav keskkond, kus kõik koolipere liikmed märkavad, kuulavad, tunnustavad ja aitavad teineteist.

Kokkulepe soodustab koostööd, pöörab tähelepanu õppimise ja õpetamise väärtustamisele, vaimse ning füüsilise turvalise koolikeskkonna loomisele ning hoidmisele.

Kokkuleppe allkirjastasid kõik koolirahu liikumise partnerid, Rakvere linna ja kohalike koolide esindajad.

Tseremoonia avas alates 2008. aastast koolirahu liikumist eestvedava Lastekaitse Liidu president Ene Tomberg. „Iga inimene on teistest erinev – nii oma mõtete, tunnete ja tausta poolest, mis annabki selle isikupära ja mida tuleb austada,“ rõhutas ta ning kutsus noori üles aktiivselt koolielu sekkuma. „Oma terava pilgu läbi suudate teha koolielu turvalisemaks ja sõbralikumaks – nii on teil seal hea ja huvitav olla!“

Rakvere linnapea Triin Vareki sõnul algab rahu koolis austusest, kuulamisest ja ühisest soovist luua keskkond, kus kõik osapooled saavad õppida ja töötada parimal võimalikul viisil. „Rahu hoidmine, et kodus oleks hea, et koolis mõnus ja turvaline, on meie igapäevane ülesanne.“

Haridus- ja teadusminister Kristina Kallas sõnas, et kool on koht,

kus laps veedab suure aja oma päevast ning teadmisi saab omandada ainult sellises keskkonnas, kus õpilane tunneb ennast turvaliselt, õhkkond on sõbralik ja toetav.

Noorte nimel kõnelenud Rakvere Reaalkooli õpilane Diana Lorette Kumari rõhutas, et kõik ootavad austust ja mõistmist ning seda nii enda kui ka teiste suhtes. „Noorte sõnul tähendab koolirahu neile, et ei ole norimist, kiusamist, vägivaltsust, et aktsepteeritakse, et kõik on erinevad ja igal ühel on õigus olla tema ise. Noored soovivad, et vanemad toetaksid oma lapsi ja nende soove.“

Eestimaa koolid korraldavad kogu õppeaasta vältel üritusi ja teevad järjepidevat tööd koolirahu missiooni täitmiseks.

Koolirahu liikumise koostööpartnerid haridus- ja teadusministeerium, Eesti Õpilasesinduste Liit, MTÜ NÜ TORE, Integratsiooni Sihtasutus, SA Kiusamisvaba Kool, MTÜ Vaikuseminutid, MTÜ Lastekaitse Liidu programm „Kiusamisest vabaks!“ ja projekt „Targalt internetis“ aitavad koolidel luua ja hoida koolirahu ning koolirõõmu kättesaadavana õpilastele, õpetajatele, koolipersonalile ja lastevanematele.

Eesti koolirahu sümbol siil soovib kõigile kooliperedele turvalist, rahulikku ja sõbralike suhetega täidetud koolielu uueks õppeaastaks, mida saavutatakse üheskoos tegutsedes!

Meeleolukas perepäev pakkus elamusi nii suurtele kui väikestele

Keskväljakul toimus mitmeid kontserte; huvikoolid tutvustasid oma erialasid nii spordi, rahvatantsu, muusika kui loome vallas; koolid ja mitmed teised organisatsioonid pakkusid põnevaid tegevusi ja uusi teadmisi, ostlejaid ootas sügislaad, avatud olid mitmed kohvikud.

Täname kõiki, kes oma tegemisi tutvustasid!

Rakvere saab jalgpalli sisehalli

Rakvere linnavalikogu hääletas oma 28. augusti istungil ligi kahe tunni arutelu järel 12 poolthäälega 21st jalgpallihalli ehitamise poolt ja andis linnavalitsusele volituse sõlmida hankeleping.

Suvel läbi viidud riigihanke kohaselt ehitatakse Rakvere jalgpalli sisehall koos olmehoonega ametikooli naabrusesse, Piiri tn 8d ja 8e kinnistule.

Soodsaima pakkumise tegi Revn Grupp OÜ, kes on valmis kompleksi valmis ehitama 6 501 380 euroga (summa sisaldab käibemaksu).

Rakvere linnale on jalgpallihalli ehitamiseks riigieelarvest eraldatud kahel korral, 2021. ja 2023. aastal toetust kokku 2,25 miljonit eurot, mis tuleb ära kasutada käesoleva aasta lõpuks.

Praeguseks on riigipoolsest toetusest ära kulutatud 224 788 eurot projekteerimisele, elektriliitumisele jne.

Hetkel puudub Rakveres ja lähiumbruses võimalus mängida jalgpalli sisetingimustes normaalsel väljakul. Linna jalgpalli esindusväljak



Rakvere jalgpallihalli eskiis.

asub Rakvere linnastaadionil, kus asub täismõõtmes peaväljak. Aastaringelt kasutatakse reaalkooli lähedal, Võidu tn 67 asuvat kunstmurukattega täismõõtmes väljakut.

Rakvere linnas on noori vanuses 7-19 aastat 2318. Jalgpalliklubi Tarvas osaleb 167 noort. Osalejate arvu poolest on jalgpall Rakveres kõige populaarsem spordiala.

Septembrist alustas tööd Rakvere ühendlasteaed

Alates 1. septembrist liideti vastavalt Rakvere linnavalikogu otsusele ühiseks asutuseks kolm linna munitsipaallasteaeda: Kungla, Rohuaia ja Triinu, mis sai nimeks Rakvere Linna Lasteaed.



Rakvere ühendlasteaeda juhib Ene Nool.

Ühendlasteaia direktor Ene Nool rääkis, et varasüvel korraldatud nimekonkursile laekus 59 ettepanekut, mille seast osutus valituks Rakvere Linna Lasteaed. „Igapäevasesse kasutusse jäävad edaspidi ikka Kungla, Rohuaia ja Triinu maja,“ lausub ta.

Lasteaial on üks direktor ja igas majas on tööl õppealajuhataja. Direktori sõnustis on lapsevanemate ja laste jaoks kõik tavapärane. Lasteaia kohta saab valida kolme lasteaia hulgast (lisaks eralasteaiad) ja need, kes juba lasteaia käivad, kohtuvad sügisel oma rühmakaaslaste ja õpetajatega. Väikesi elust enesest tulenevaid muudatusi tuleb ikka ette: keegi vahetab töö- või elukohta ja asemele tulevad uued inimesed.

„Algava õppeaasta jooksul koostame koos hoolekoguga lasteaiale arengukava ja ühtlustame õppekava. Lasteaia päeva jooksul jätame lastele rohkem aega vabaks mänguks ja teeme tutvust haridusrobotitega,“ rääkis Nool.

Kõik kolm maja väärtustavad keskkonnahoidlikku mõtteviisi ja on Rohelise lipu omanikud.

„Tegutseme-toimetame ikka nii, et lasteaed oleks lastele tervislik, turvaline ja ettevõtlikku hoiakut toetav arengukeskkond, et lasteaed oleks parim töökoht töötajatele ja usaldusväärne partner lastevanematele,“ kinnitas ühendlasteaia direktor.

Rakvere ühendlasteaia 659 lasteaia kohta, millest:

- Rohuaia majas – 13 rühma, 232 kohta
- Kungla majas – 13 rühma, 223 kohta
- Triinu majas – 12 rühma, 204 kohta

Ametikohti on kokku 144, mida täidavad ligi 150 inimest.

Rakvere linna sotsiaaltöötajad said enda käsutusse kolm uut sõidukit



Uute mahukamate autodega saab transportida korraka rohkem kaupu ja suuremaid abivahendeid.

Rakvere Linnavalitsus korraldas suvel hanke sotsiaaltöötajate igapäevatoeks vajaliku kolme uue sõiduki soetamiseks.

Soodsaima pakkumise – 60 833 eurot koos käibemaksuga – tegi Osühing Wiru Auto. Kokku esitasid pakkumise kolm automüügifirmat.

Augusti lõpus anti uued sõidukid, üks Dacia Sandero ja kaks Citroën Berlingot Wiru Auto esinduses linnavalitsuse esindajale üle. Dacia läheb linnavalitsuse sotsiaalosakonna ja kaks Citroëni Rakvere Sotsiaalkeskuse kasutusse.

Linnavalitsuse sotsiaalosakonna juhataja Kai-Ly Sankovski sõnul oli autode soetamine seotud koduteenuste arendamisega. Uued autod on mahukamad ja võimaldavad transportida korraka suuremas koguses kaupu ja suuremaid abivahendeid.

„Praegu kasutuses olevad pisikesed sinised elektriautod (Elmod) on end 12 aasta jooksul igati õigustanud, kuid vajavad edasi kasutamiseks suuremaid investeeringuid. Samuti on nende pakiruum minimaalne. Alates uuest aastast soovime muuta koduteenust paindlikumaks ja rohkem vajaduspõhiseks, et eakas saaks võimalikult kaua oma kodus elada. Samuti soovime hakata pakkuma isikuhooldusteenust,“ rääkis sotsiaalosakonna juhataja tulevikuplaanidest.

V Rakvere Kultuurifestival rõõmustab muusikali- ja muusikasõpru, tantsugurmaane ja lapsi

Rakvere Kultuurikeskuse direktor Eve Alte

Rakvere Kultuurifestival toimub tänavu juba viiendat korda. Koostöös Rahvusoperiga Estonia oleme varasemalt toonud kohaliku publiku ette mitu rahvusoperi mängukavas pakutava maiuspala. Seekord aga üllatab festivali kava siinseid kultuurisõpru ennekõike Teater Vanemuise muusikaliga „Nunnad hoos“, mis on publiku meelt lahutanud juba mitmeid aastaid ning peab oma viimase etenduse just Rakveres. Seega ootame kõiki muusikalisõpru populaarsest etendusest osa saama.

Muusikasõpradele on festivali kavas veel mõndagi põnevat Eesti interpretidelt, mis hellitab ka kõige nõudlikumat kõrva. Teatri suures saalis kõlab Vanemuise ooperikoori ja sümfooniaorkestri esituses Mozarti Reekviem, valges saalis kõlab metsosopran Maar-

ja Purga, keelpillikvartett Prezioso ja bandeonimängija Kaspar Uljas, Kolmainu kirikus musitseerivad Duo ObSolute: sopran Jaanika Kuusik ja oboemängija Riivo Kallasmaa, muusikakooli saali paneb kõlama Duo: Roots ja Lassmann ning kergemat vahepala pakuvad Lauri Saatpalu ja Peeter Rebane Rakvere Kultuurikeskuses.

Tantsugurmaanidele toimub teatri suures saalis VI Sügisene Balletiõhtu ja ajaloolise tantsuansambli Fioretto kontsert Rehbinderi majas.

Tänavusel festivalil on eriti mahlakas lasteprogramm. Lapsed saavad tutvuda Nukuteatrimuuseumi rändnäitusega „Teatrinukkude võlumaailm“ Rakvere Kultuurikeskuses. Koostöös Rahvusoperiga Estonia jõuab Rakverre kaks haridusprogrammi lasteadeade vanematele rühmadele ning algklassidele: „Balletilugu“ ning „Punamütsike ja seitse põialpoissi“. Ja isadepäeval ootame kõiki lapsi koos vanematega osa saama menüülaste muusikalist „Sipsik“ Teater Vanemuise esitluses.

Festivali lõpetab Rakvere Linnaorkester oma meeleoluka kontserdiga, milles ei puudu ka üllatused.

Olete kõik palavalt oodatud festivalist osa saama!



KultuuriJAVITSEF
Rakvere

31.10.2024
10.11.2024

Festivali patroon maestro Arvo Pärt

31.10.2024 19.00

Vanemuise ooperikoor ja sümfooniaorkester
Mozart. Reekviem. Rakvere Teatris. Piletid Piletilevis

01.11.2024 15.00

Nukuteatrimuuseumi näitus „Teatrinukkude võlumaailm“ avamine

Rakvere Kultuurikeskuses.

Näitus jääb avatuks kuni 29.11. Tasuta

01.11.2024 19.00

Kontsert metsosopran Maarja Purga, keelpillikvartett Prezioso ja bandeonimängija Kaspar Uljas

Rakvere Linnavalitsuse valges saalis. Piletid Piletilevis

02.11.2024 19.00

Kontsert Duo ObSolute. Sopran Jaanika Kuusik ja oboemängija Riivo Kallasmaa

Rakvere Kolmainu kirikus. Piletid Piletilevis

03.11.2024 19.00

VI Sügisene Balletiõhtu

Rakvere Teatris. Piletid Piletimaailmas alates 16. septembrist

04.11.2024 11.00/12.30

LASTELE Rahvusoper Estonia „Balletilugu“

Rakvere Eragümnaasiumis.

Grupibroneringud kultuurikeskus@rakvere.ee

04.11.2024 17.00

Ajaloolise tantsu ansambel Fioretto kontsert
Rehbinderi majas

05.11.2024 11.00/12.30

LASTELE Rahvusoper Estonia „Punamütsike ja 7 põialpoissi“

Rakvere Kultuurikeskuses.

Grupibroneringud kultuurikeskus@rakvere.ee

07.11.2024 18.00

Duo: Roots-Lassmann plaadiesitluskontsert

Rakvere Muusikakooli saalis. Piletid Piletilevis

08.11.2024 19.00

Teater Vanemuine muusikal „Nunnad hoos“

Rakvere Spordikeskuses. Piletid Piletilevis

09.11.2024 19.00

Kontsert Lauri Saatpalu ja Peeter Rebane

Rakvere Kultuurikeskuses. Piletid Piletilevis

10.11.2024 12.00

LASTELE Teater Vanemuine muusikal „Sipsik“

Rakvere Spordikeskuses. Piletid Piletilevis

10.11.2024 18.00

Rakvere Linnaorkester

Rakvere Vabaduse Koolis. Piletid Fientas

JELPWEN Kuulutaja POHJAKESKUS LHV Saku Laste TERE SELVER piletilevi



Adven investeerib Rakvere koostootmisjaama uuendamisse

Energiaettevõtte Adven plaanib sel ja järgmisel aastal investeerida üle 5,6 miljoni euro kaugküttevõrkude ja -seadmete uuendamisse. Investeringute hulgas on olulised uuendustööd ka Rakvere koostootmisjaamas, et tagada efektiivne ja keskkonnasõbralik kaugküte.

Sel aastal on Rakvere koostootmisjaamas juba käimas suitsugaaside filtri paigaldustööd. Filter vähendab oluliselt tahkete osakeste sisaldust suitsugaasides, mis võimaldab soojust toota keskkonnahoidlikumalt. Järgmiseks aastaks on plaanitud paigaldada 1,3-megavatine suitsugaaside kondensaator, mis aitab tõsta katelde efektiivsust.

„Kondensaator aitab eraldada korstnasse suunduvatest suitsugaasidest soojust, mis suunatakse tagasi soojavõrku,“ selgitab Adveni äriarenduse ja kliendisuhete juht Raivo Melsas. Ta lisab, et uuenduse eesmärk on suurendada jaama kasutegurit ja hoida soojuse hind

võimalikult madalal.

Investeeringu üheks toetajaks on Keskkonnainvesteeringute Keskus, kes panustab projektidesse enam kui 1,3 miljoni euroga. See toetus aitab kaasa Rakvere koostootmisjaama ja teiste projektide edukale elluviimisele.

Energiafirma Adven haldab kokku 16 kaugküttevõrku üle Eesti ja on tarbijate arvult üks riigi suuremaid kaugküttevõrkude pakkujaid.



Rakvere suitsugaaside filter.

Uudiseid Rakvere sotsiaalkeskusest

Rakvere Sotsiaalkeskus jätkab ka sel sügisel korra kuus mänguhommikutega, mis on mõeldud 5-7aastastele kodustele lastele, kes lasteaias ei käi. Lastega mängivad ja tegelevad sotsiaalkeskuse tugispetsialistid. Täiendavat infot mänguhommiku ja osalemisvõimaluste kohta saab sotsiaalkeskuse kodulehelt ja Rakvere linna hariduse peaspetsialistilt.

Endiselt nõustavad linna koolides lapsi ja lapsevanemaid kolm koolipsühholoogi: Maarika Kongi, Merje Öun ja Sandra Kaasik.

Tugispetsialistide hulka on lisandunud logopeed Helen Kukkk, kelle juurde saab registreerida läbi Rakvere linna kodulehel oleva taotlusvormi.

Tavapäraselt jätkatakse kõikide seniste teenustega: Ed. Vilde 2a hoones laste päevakeskuse, eakate päevakeskuse, koduhoolduse, transporditeenuse, tugiisikute teenuse ja laste nõustamisteenustega; Tuleviku 8 hoones psüühilise erivajadusega inimeste ja ISTE teenustega; Vabaduse 59 hoones eluasemeteenuse ja varjupaiga teenusega.

Täpsemat infot sotsiaalkeskuse teenuste kohta leiata kodulehelt www.raksotsabi.ee või telefonil 322 2330.

Eakate huviringid alustavad uut hooaega

Rakvere Sotsiaalkeskuse eakate päevakeskuses (Ed. Vilde 2a) algab uus hooaeg juba 1. oktoobril.

Tööd jätkavad kaks võimlemisringi, kepikõnniring, senioritantsuring, käsitööring, kunstiring ja lauluansambel Akord jt.

Lisaks igapäevastele ringidele jätkavad klubilise tegevusena kord kuus õpetajate jututuba (koos käivad endised pedagogid) ja mälumäng.

Lisaks huviringides osalemisele on päevakeskuses võimalik lugeda ajalehti ja ajakirju, vaadata telerit, kasutada arvutit.

Tasulise teenusena pakume duši ja sauna kasutamist, pesupesemise võimalust, lisaks juuksuri-, maniküürija- ja massööriteenuseid.

Rakvere Sotsiaalkeskuse pakutavad teenused on suunatud Rakvere linnas elavatele eakatele.

Täpse info ringide toimumisaegade kohta saab sotsiaalkeskusest telefonil 322 2331.

Kõik huvilised on väga oodatud!

Tartu tänava lõik saab 2025. aastal kergliiklustee

Rakvere linnavalitsuse projekt „Tartu tänava kergliiklustee rajamine“ pälvis Riigi Tugiteenuste Keskuse 2021-2027 Säästva piirkondliku ja kohaliku liikuvuse edendamise meetmest 202 716,48 eurot toetust, mis võimaldab ehitada 1,01 km pikkuse kergliiklustee.

Rakvere abilinnapea Kert Karuse sõnul ehitatakse kergliiklustee Mäe tänava ristist kuni linnapiirini.

„Hetkel puudub antud teelõigul jalgratta- või kõnnitee taristu, mistõttu on piirkonnas ebamugav jalgrattaga või jalgsi liikuda. Kuna Tartu tänav on suure liiklusintensiivsusega, loob kergliiklustee mugavamad ja turvalisemad liikumisvõimalused,“ rääkis abilinnapea.

Kergliiklustee võimaldab mugavamalt ja aktiivsemalt liikumist linna ääres ja kesklinna vahel.

Kolme meetri laiust kergliiklusteed hakatakse hooldama vastavalt hoolduslepingule.

„Linnavalitsus viib sügitalvel läbi hanke ehitaja leidmiseks ja kevadel, kui lumi sulab, saab ehitusega pihta hakata,“ kinnitas Karus.

Tartu tänava kergliiklustee peab valmis olema 2025. aasta 1. septembriks.

Projekti kogumaksumus 293 792 eurot, millest Rakvere linna omaosalus on 91 075,52 eurot.

RAKVERE TEATRI JUUBELIHOOAEG ALAKU!

Sel hooajal tähistab Rakvere Teater oma 85. eluaastat. Ehkki päris sünnipäev ootab ees alles veebruarikuus – Eesti Vabariigiga samal päeval –, algab väärika vanuse turjale hiivamine noorusliku kergusega juba sügisel.

Uus repertuaar käivitub kodumaise materjaliga, sest Urmas Len-nuk lavastab iseenda dramatiseeringu Maarja Kangro ohtralt kõneainet äratanud dokumentaalaromaanist „Klaaslaps”. Sageli välditud teemal – emaduslootuse luhtumine – kirjutatud teos on osutunud paljudele teraapiliseks lugemiseks oma aususe tõttu. Esietendus on 13. septembril väikeses majas.

Suures saalis toob soome lavastaja Anna Lipponen (Studio Total) publiku ette oma dramatiseeringu Ameerika kultusautori Hubert Selby Jr-i romaani „Reekviem unistusele”, mis jõuab maailmas teatrilavale esimest korda. Selles loos väljub nelja eri vanuses inimese elu unistusi jahtides kontrolli alt. Põneva visuaalse keelega rahvusvaheline koostöölavastus esietendub 20. septembril ja lavastust mängitakse vaid Rakvere Teatri suures majas.

Klassikaliste ameerika perekonnadraamade vaimus tragikomöödia „Tsikaadide aeg” laseb lagunevasse lõunaosariikide istandu-

semajja kokku sõita üksteisest võõrdunud suguselstil, et jagada ära hiljuti surnud perepea pärandus. Lavastab teatri kunstiline juht Peeter Raudsepp, esietendus suures majas 25. oktoobril.

Oscariga pärjatud filmi kaudu tuttav „Vaal” jutustab pööraselt ülekaalulise eraku, veebi teel kirjanduskursusi õpetava professori püüetest otsida kontakti ammu võõraks jäänud tütreaga. Suure südamega näidendi ilu ilmne-misest ootamatutes kohtades lavastab väikeses majas Andres Noor-mets, esietendus 6. detsembril.

Jõuluaga peab teater tänava lastelugude kullafondi kuuluva muusikalise lavastusega „Piparkoogimehike”, milles köögiriivil hakkab juhtuma nii mõndagi. Kui inimesed parajasti pealt ei näe, võivad inimlikke omadusi ilmutada paljud elutuks peetud asjad. Kohtumine jõuluvanaga ja kingitus kuulub, nagu ikka, pileti sisse. Esietendus toimub 7. detsembril.



Etenduse "Reekviem unistusele" proovisaalis.

Signe Taremaa köidete näitus

Septembri algusest oktoobri lõpuni saab Lääne-Virumaa keskraamatukogu (Lai tn 7) 1. korrusel näha nahakunstnik Signe Taremaa aastate jook-sul valminud autoriköiteid.

Enamasti on raamatuköited valminud Nahakunst-nike liidu ja Köitekunstnike ühenduse näituseprojektide ning rahvusvaheliste konkursside tarbeks. Näituse vanimad köited on aastast 1981 ja noorimad 2023. aastast.



Katsetatud on erinevaid nahakun-stustehnikaid ja köitestiile pika-pistelise köitest prantsuse köiteni. Signe Taremaa lõpetas 1979. aastal Eesti Kunstiakadeemia, selle-aegse nimega ERKI, naha eriala. Töötas esimesed 10 aastat pärast lõpetamist Lahemaa Rahvusparkis kunstnikuna ja hiljem kunstiope-tajana Virumaal. Aastast 2009 on ta Pärnu Maarja-Magdaleena Gildi liige, kuuludes Gildi asutajate hulka. Praegu tegutseb Maar-ja-Magdaleena gildi Signe köitekojas.

Tulge kontserdile!

Vabariiklik Orkestrijuhude Puhkpilliorkester (VOP) annab koos Rakvere Linnaorkestri muusikutega kontserdi Rakvere Vabaduse Koolis 22. septembril kell 14.00.

VOP asutati 1965. aastal ja selles ainulaadses koosluses mängivad puhkpilliorkestri dirigendid, pilliopetajad ja üliõpilased. Ligi 60 tegutsemisaasta jooksul on orkestris osalenud kaugelt üle saja muusiku. VOP oli ja on generatsioonide ühendaja ja Eesti puhkpillitraditsioonide edasikandja. Samas on see ka eriline

loomelabor, olgu siis noorte- või üldlaulupidude repertuaari esmaesitaja ja hindajana või eesti heliloojate teoste ettekandjana. Käesoleval hooajal dirigeerivad VOPi ees Bert Langel, Ott Kask, Aigar Kostabi, Daniel Hinno ja Karl Abro.

Kontsert on kõikidele huvilistele tasuta.

Kohtumiseni!



RAKVERE LINNA LEHEPÄEVAD

Lääne-Viru Jäätmekeskus võtab **7. oktoobrist – 13. oktoobrini**
ja **11. novembrist – 17. novembrini** Rakvere linna kinnistutelt
pärit puulehed lahtiolekuajal **tasuta vastu!**

LISAINFO: keskkonnaspetsialist Kerli Kõue, tel. 56509134; kerli.koue@rakvere.ee

Rahvustoitude ja -kultuurifestival KAMALAMMAS 2024

Rahvustoitude ja -kultuurifestival KAMALAMMAS peab tänava oma 9. sünnipäeva ning toredaid sündmusi jagub terveks kuuks.

Festival saab avalöögi rahvuste päeval, 24. septembril Rakvere Keskväljakul kell 18.00, kus avame festivalile pühendatud Teet Suure installatsiooni. Avamisele on oodatud kõik huvilised ning installatsiooni saab uudistada oktoobri lõpuni.

Kuu aja jooksul saab festivali raames kuulata loengut hiina astroloogiast ning harjutada Tai Chi'd. Üheks õhtuks muutub ArtCafe hiina restoraniks HAN'S ja NUFACE, kus peakokk MUSA MA pakub hiinapäraseid hõrgutisi. Virumaa Poistekoori dirigent Tõnis Sarap laulab eestikeelseid tuntud viise. Berliini Trahter korraldab

ägeda itaalia õhtu, kus loob meeleolu muusik Maurizio D' Agapito. Noortele korraldatakse esimest korda Rakveres Animega mess, kus toimuvad Tekkeni ja Yu-Gi-Oh! turniirid, kuulata saab K-pop'i ja anime-teemalisi loenguid ning palju muud põnevat. Tegemist ja põnevust jätkub terveks päevaks.

Festivali lõpetab hõimupäeval, 19. oktoobril kell 11.00 Rakvere Keskväljakul suur Ungari guljaši päev. Esineb Áron Lakatos ja tema bänd ning kõlavad uhked Ungari rahvaviisid. Ungari kultuuri keskus keedab lõkkel selle õige Ungari guljaši, mida igaüks saab mõõduka hinnaga mekkida.

Lahedaid festivalielamusi kõigile!

Detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalik väljapanek

16.04.2024 – 15.05.2024. a oli Rakvere Linnavalitsuses Lai tn 20, F. R. Kreutzwaldi tn 12b kinnistu detailplaneeringu avalik väljapanek.

Detailplaneeringu avaliku väljapaneku käigus esitati detailplaneeringu kohta kirjalik avamus.

31.05.2024 toimus F. R. Kreutzwaldi tn 12b kinnistu detailplaneeringu avalik arutelu, millel leiti, et planeeritav ehitustegevus ei kitsenda Kaja tn 4 ehitusõigust. Otsustati muuta planeeritavat parkimist, et ärihoonet varustavad veoautod saaksid parkida F. R. Kreutzwaldi tn 12b kinnistul ja ei takistaks enam pärast planeeringu realiseerimist liiklust Kaja tänaval.

Arvamuse esitaja jäi oma seisukoha juurde ja ei nõustunud detailplaneeringu lahendusega.

Kui oled entusiastlik, uuendusmeelne ja soovid anda oma panuse Rakvere linna arengusse, ootab Rakvere Linnavalitsus Sind avaliku konkursi korras kandideerima

AVATUD NOORTEKESKUSE NOORSOOTÖÖTAJA

osalise (0,5) koormusega töökohale, kelle peamised tööülesanded on:

- noortekeskuses noorsootöö korraldamine;
- noortele suunatud tegevuste planeerimine ja läbiviimine;
- noortekeskuses korra tagamine;
- noorte omaalgatuse toetamine, noortele suunatud info jagamine ning koostöö teiste noorteorganisatsioonidega ja osalemine koostöövõrgustikes.

Kandidaadile esitatavad nõuded:

- vähemalt keskharidus;
- kasuks tuleb kõrgharidus, selle omandamine (soovitavalt noorsootöö, pedagoogika, sotsiaaltöö, rekreatsiooni, psühholoogia või kultuuri erialal) ja/või noorsootöötaja kutse;
- kasuks tuleb töökogemus noorsootöö-, sotsiaal- või haridusvaldkonnas;
- oskus kasutada sotsiaalmeediakanaleid;
- hea suhtlemis- ja väljendusoskus;
- eesti keele oskus C 1 tasemel, kasuks tuleb inglise ja vene keele oskus.

Omalt poolt pakume:

- toetavat ja abivalmis meeskonda;
- erialaseid koolitusvõimalusi;
- tervise edendamiseks tehtavate kulude hüvitamist;
- 35 kalendripäeva põhipuhkust.

Tööle asumise aeg: niipea kui võimalik.

Motivatsioonikiri koos palgasooviga, elulookirjeldus ning haridust tõendava dokumendi kopia palume saata digitaalselt allkirjastatuna linnavalitsus@rakvere.ee või Rakvere Linnavalitsusele aadressil Lai tn 20, Rakvere, 44308 hiljemalt 17. septembril 2024.

Täiendav info:

kultuuri- ja noorsootööspsialist Katrin Joselin, telefon 5326 8054, katrin.joselin@rakvere.ee